

Cabluri de retea

I.D.: 96512415

Data publicarii	25.04.24	Coduri CPV	32421000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.196,00 RON - 1.196,00 RON

Descriere: 14 buc Canal cablu semirodund 69 x 18 mm, 2 m, gri pret untar 23 lei fara tva/ buc; 14 buc=322 lei fara tva 2 buc Patchcablu Cat.6 ecranat RJ45 gri 1,0m pret unitar 9 lei fara tva/buc; 2 buc = 18 lei fara tva 4 buc Patchcablu Cat.6 ecranat RJ45 gri 3,0m pret unitar 15 lei fara tva/buc; 4 buc=60 lei fara tva 2 buc Patchcablu Cat.6 ecranat RJ45 gri 5,0m pret unitar 22 lei fara tva/buc; 2 buc=44 lei fara tva 5 buc Patchcablu Cat.6 ecranat RJ45 gri 10,0m pret unitar 40 lei fara tva/buc; 5 buc=200 lei fara tva 2 buc Patchcablu Cat.6 ecranat RJ45 gri 15,0m pret unitar 53 lei fara tva/buc; 2 buc=106 lei fara tva 2 buc Prelungitor Bachmann 6 prize, cu intrerupator, 1.5m pret unitar 30 lei fara tva/buc; 2 buc=60 lei fara tva 4 buc Prelungitor Bachmann, 6 prize, cu intrerupator, 3m pret unitar 40 lei fara tva/buc; 4 buc=160 lei fara tva 2 buc Prelungitor Bachmann, 6 prize, cu intrerupator, 5m pret unitar 55 lei fara tva/buc; 2 buc=110 lei fara tva 1 buc Banda dublu adeziva 50 mm x 25 m pret unitar 53 lei fara tva 1 buc Banda dublu adeziva 50 mm x 10 m pret unitar 25 lei fara tva 2 buc BANDA fixare cabluri latime 16mm, 4m pret unitar 19 lei fara tva/buc; 2 buc=38 lei fara tva
Total= 1196 lei fara tva
